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در این بیانیه آمده ما از توافق آتش‌بس در لبنان حمایت می‌کنیم. اکنون زمان رسیدن به توافقی دیپلماتیک است و از همه

تلاش‌ها در این راستا حمایت می‌کنیم.
 
در بیانیه وزرای خارجه گروه هفت عنوان شد؛ 

وزرای خارجه گروه هفت ضمن اتهام‌زنی به ایران از توافق احتمالی آتش‌بس در لبنان حمایت کردند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، وزرای امور خارجه گروه هفت طی روزهای دوشنبه و سه‌شنبه در شهر «فیوجی»
ایتالیا دیدار کردند.

گروه هفت متشکل از هفت کشور، کانادا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، ژاپن، انگلیس و آمریکاست.

وزرای خارجه این هفت کشور در پیش‌نویس بیانیه‌ای مشترک، مدعی حمایت چین و دیگر کشورها از «ماشین جنگی روسیه»
در مناقشه اوکراین شده و از تصمیم خود برای اتخاذ اقدامات «مناسب» همسو با «ساختار قانونی خود» برای مقابله با این

کشورها شدند.

در ادامه بیانیه گروه هفت آمده است:

«تا آخر سال جاری (میلادی) به اوکراین وام پرداخت خواهد شد. حمایت ما از تمامیت ارضی اوکراین و استقلال این کشور،
غیرقابل تغییر است. تهدیدات غیرمسئولانه روسیه برای استفاده از تسلیحات هسته‌ای را در شدیدترین لحن محکوم می‌کنیم. از

ایران می‌خواهیم تا از حمایت خود از اقدامات ستیزه‌جویانه روسیه در جنگ اوکراین دست بکشد.»

در ادامه بیانیه مشترک وزرای خارجه گروه هفت آمده است:

«ما از توافق آتش‌بس در لبنان حمایت می‌کنیم. اکنون زمان رسیدن به توافقی دیپلماتیک است. از همه تلاش‌ها در این راستا
حمایت می‌کنیم.»

وزرای خارجه گروه هفت افزودند: «از نقش حیاتی آنروا و فعالیت موثر این سازمان حمایت کرده و مجددا روی نقش اساسی
این سازمان وابسته به سازمان ملل تأکید می‌کنیم.»

در ادامه، کشورهای گروه هفت، از رژیم صهیونیستی بابت جلوگیری از ارسال کمک‌های بشردوستانه به غزه انتقاد کرده و
اعلام کردند:

«از اسرائیل می‌خواهیم تا روند ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه و کمک به غیرنظامیان در این باریکه و کرانه باختری را
تسریع کند.»

 

Page 1 of 2



ایران از حمایت از اقدامات ستیزه‌جویانه روسیه دست بکشد
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

[1] اتحادیه اروپابرچسب ها: 
[2] ولادیمیر پوتین

[3] خاور میانه
[4] اسرائیل

 

 

Page 2 of 2

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A7%D8%AA%D8%AD%D8%A7%D8%AF%DB%8C%D9%87-%D8%A7%D8%B1%D9%88%D9%BE%D8%A7

